МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАБАРДИНО-БАЛКАРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ В.М. КОКОВА»

ПРИКАЗ

«03» августа 2019 г.                   г. Нальчик                                     № 78/С

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года  № 273-ФЗ  «Об

образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования и науки

Российской Федерации от 14 октября 2015 года №1147 «Об утверждении Порядка приема на

обучение по образовательным программам высшего образования - программам бакалавриата,

программам специалитета, программам магистратуры», Правилами приема в ФГБОУ ВО

«Кабардино-Балкарский государственный аграрный университет имени В.М. Кокова» на 2019-

2020 учебный год, по результатам вступительных испытаний, на основании решения приемной

комиссии (протокол №3 от 02.08.2019 года), о приеме лиц, подавших заявление о согласии на

зачисление, до заполнения 80% основных конкурсных мест за счет бюджетных ассигнований

федерального бюджета, приказываю:

С 01 сентября 2019 года зачислить на 1 курс по программам бакалавриата и

специалитета очной формы обучения следующих абитуриентов:

                       Ф.И.О. Сумма баллов

08.03.01 Строительство

Битов Камбулат Бейсултанович 192

Бекалдиев Аристам Астемирович 190

Гонов Алмаз Ибрагимович 184

Биттиров Мухаммат Казбекович 179

Жамборов Ибрагим Хасанбиевич 178

Биттиров Осман Эльдарович 178

Дзугулов Ахмед Алимович 177

Иттиев Русалим Альбертович 176

Крук Дмитрий Сергеевич 171

Ахматов Амир Камалович 170

Казанчев Мухаммед Кубатиевич 167

Кумышев Кемран Мусаевич 166

Теммоев Мурат Исмаилович 165

Хурумов Артур Александрович 161

Мусаев Темирлан Анзорович 158

Шикобахов Амир Асланбекович 153

Аликаев Мухтар Владимирович 148

Баков Кантемир Аскерович 147

Оразаев Аскер Мухарбиевич 147

Жириков Рустам Аликович 144

13.03.01 Теплоэнергетика и теплотехника

Темботов Астемир Заурович 231

Озроков Азрет-Али Олегович 195

Хаджиев Мухаммат Абдул-Саматович 195

Асанов Алим Расулович 194

Толгуров Тимур Тагирович 181

Казаков Станислав Павлович 180

Макоев Алан Барасбиевич 177

Гогуноков Амир Муратович 175

Казанов Лиуан Лизуанович 173

Коков Ислам Муаедович 170

Пшихопов Рустам Зуберович 168

Шогенов Дамир Анзорович 166

Гулиев Ильяс Аликович 165

Малухов Руслан Аскерович 165

Кибишев Азамат Русланович 164

Чочаев Ислам Хусеевич 164

Ахматов Омар Камалович 161

Иригов Астемир Ратмирович 161

Магомедов Али Мадридович 161

Абазов Алибек Оскерович 156

Гедгафов Асланбек Заурович 156

Жилоков Астемир Бесланович 156

Ташуев Ибрагим Асланович 155

Тлишев Рамазан Анзорович 151

Чмыхов Виталий Викторович 151

Тхашугоев Кантемир Мухадинович 147

Атабиев Ахмат Мурадинович 143

Башиев Камиль Шамшудинович 143

Куашев Арсен Абисалович 138

Азаматов Альберт Мухарбиевич 137

Мизиев Заур Измаилович 137

Оришев Рустам Анзорович 137

Хамуков Эльдар Амирович 120

19.03.02 Продукты питания из растительного сырья

Шхашемишев Темирлан Мишевич 171

Карданова Лиана Рамазановна 148

Штымов Рамазан Витальевич 147

Канокова Диана Зауровна 140

Тхакахов Адам Артурович 125

Кокоева Милана Романовна 124

Лапин Эдуард Олегович 124

Алоев Кантемир Заурович 123

Гутова Джульетта Муаедовна 120

Хардашева Диана Эдуардовна 119

Чеченова Мадина Аслановна 116

Чеченова Джамиля Борисовна 115

Цеева Лалина Беслановна 114

Уянаев Ислам Эльясович 110

Дерова Регина Хасанбиевна 109

Алиева Алина Расуловна 105

19.03.04 Технология продукции и организация общественного питания

Карабашева Венера Абрековна 230

Карданов Мурат Алекович 209

Жаникаева Танзиля Хасановна 205

Берхамова Алина Адмировна 193

Хахокова Карина Арсеновна 181

Гериев Мухаммат Расулович 173

Шампарова Ирина Артуровна 170

Кучмезова Радима Мурадиновна 163

Мамхегова Марина Альбертовна 161

Емишева Амина Робертовна 159

Небежева Марина Мартиновна 146

Байсиева Сакинат Хасановна 139

Мурачаев Ислам Заурбиевич 138

Бутенко Дарья Витальевна 135

Денисенко Вероника Алексеевна 129

Карданова Аминат Владимировна 127

Дзугулов Адам Ражабович 117

Мацухова Лиана Фидельевна 107

Хакяшева Азима Муртазовна 107

20.03.02 Природообустройство и водопользование

Хакунов Эльдар Тимурович 163

Жилкибаев Арсен Хизирович 149

Царикаева Камила Руслановна 139

Мазуков Адам Албекович 139

Ачабаева Жанетта Алимовна 139

Куважуков Абу-Али Хасенович 133

Дзейтова Амина Мусаевна 126

Кужев Азир Анзорович 125

Боготов Анзор Хасанбиевич 120

Атаев Ибрагим Тахирович 112

Бачиев Руслан Алиевич 109

Мамбетов Атмир Заурович 105

Гуртуев Алан Хызырович 103

Пешков Беслан Юрьевич 102

Гуппоев Муслим Хасанович 101

Думбамбетова Элина Раджабовна 99

Гериев Магомед Рамазанович 99

21.03.02 Землеустройство и кадастры

Балкизов Валерий Афрасимович 215

Яхутлова Милана Нургалиевна 183

Фриева Анжела Ахиедовна 178

Кундетов Алим Заурович 174

Махиев Даниял Рашидович 172

Тлугачев Ислам Адмирович 170

Шоров Кантемир Заурович 170

Нырова Раксана Нургалиевна 163

Масаев Рустам Заурович 158

Кучменова Алина Расуловна 157

Беппаева Джамиля Ильясовна 156

Дахов Владислав Анатольевич 150

Бориев Астемир Радикович 149

Тхашокова Сабина Вячеславовна 145

Алагиров Руслан Альбертович 143

Макоева Олеся Арсеновна 127

23.03.03 Эксплуатация транспортно-технологических машин и комплексов

Ахматов Таулан Леуанович 187

Кадыкоев Руслан Рустамович 171

Пшуков Тимур Артурович 165

Станченко Александр Викторович 151

Кодзов Залим Мусаевич 146

Кармоков Артур Анзорович 142

Тепсуркаев Акрамат Юсупович 140

Тепсуркаев Азамат Юсупович 137

Хуранов Аслан Анзорович 136

Дауров Анатолий Сергеевич 122

Алоев Олег Заурович 121

Купавцев Петр Анатольевич 121

Хоконов Ислам Ахмедович 120

35.03.01 Лесное дело

Курашев Темиркан Вадимович 194

Тогузаев Малик Арсенович 167

Каражаева Дарина Алановна 165

Таукенов Эльдар Азреталиевич 152

Забаков Артур Мухамедович 146

Мисиров Мухаммат Мухтарович 141

Сарбашева Фаридэ Жамаловна 126

Кулимова Зарина Муратовна 109

Хуртаев Али Мухамедович 109

Гажонов Альберт Мухаметаминович 105

Бжихов Пшикан Арсенович 99

Кагиров Халит Гаджиевич 99

35.03.04 Агрономия

Таумурзаева Фарида Даутовна 206

Бишенов Алим Замирович 167

Бишенов Салим Замирович 165

Холамханов Альбий Рашидович 154

Апиков Кантемир Ризуанович 129

Жириков Мухамед Адамович 129

Тхакахов Рустам Ардикович 124

Камбиев Хачим Эдикович 123

Нагоев Азрет Анзорович 122

Маргушева Алена Руслановна 115

Шоров Алий Анзорович 115

Бжинаев Амир Радионович 113

Собалиров Ислам Азреталиевич 113

Цамакаев Дион Тазретович 113

Матвеева Анастасия Александровна 112

Штымов Залим Мусаевич 109

Наков Аскер Муаедович 106

Боттаев Алий Махмудович 106

Боттаев Амиран Валерьевич 106

Асанова Кристина Александровна 105

35.03.05 Садоводство

Хуранов Заурбек Альбертович 207

Темботов Темболат Бирадорович 157

Мидов Мухарби Адальбиевич 153

Малкандуев Ибрагим Исмаилович 141

Шаваева Хадижа Маратовна 134

Карежева Дана Аслановна 127

Машкуашев Алим Темборович 127

Кашиева Марина Мухамедовна 120

Исаков Ахмед Аликович 119

Уначев Аскер Хажисмелович 119

Цычоев Хамзат Микаилович 119

Молов Темирлан Мухамедович 117

Макушев Руслан Аулединович 113

Цычоева Индира Микаиловна 113

Канкулов Эдик Борисович 110

Зайцев Олег Алексеевич 109

Соловьева Татьяна Николаевна 109

Машуков Муслим Русланович 105

Жилкибаев Ислам Рамазанович 103

Кажаров Заур Сафарбиевич 101

35.03.06 Агроинженерия

Озермегов Темирлан Юрьевич 189

Сулиев Зуфар Бахтиѐрович 161

Башиев Аслан Маликович 142

Афаунов Адам Муссаевич 140

Шоров Астемир Заурович 140

Кучмезов Рустам Жабраилович 134

Дарсидзе Тамур Алишерович 132

Маршенов Рамазан Арсенович 132

Кучменов Андемиркан Андзорович 130

Назранов Заурбек Асланович 122

Чапаев Хамзат Борисович 120

Дзагаштов Азамат Муссаевич 116

Бляшев Темирлан Эдуардович 114

Поберей Артем Сергеевич 114

Тербулатов Керам Рашидович 114

Созаев Хусей Хамидович 113

Кумыков Ислам Ибрагимович 111

Шоров Адам Замирович 110

Хамгоков Султан Витальевич 109

Степанов Альбек Витальевич 107

Гакаев Магомед Казбекович 104

Гаунов Беслан Артурович 103

Доткулов Астемир Алиевич 102

Шаов Эльдар Альбертович 99

35.03.07 Технология производства и переработки сельскохозяйственной продукции

Бекулова Лалина Ахмедовна 181

Бжамбеева Залина Анзоровна 181

Тохтарова Альбина Хатуевна 164

Айтекова Жулдуз Хызыровна 150

Мецелов Марат Махмутович 150

Хамукова Динара Артуровна 147

Хапцев Валерий Заурбекович 146

Шопаров Ислам Ратмирович 146

Эмирсунова Элина Тамерлановна 146

Диданова Диана Аслановна 140

Лакунов Залим Леонидович 136

Каширгов Заур Анзорович 135

Хужоков Астемир Бесланович 133

Керефов Ислам Хасанович 128

Шериева Лилиана Мухадиновна 128

Умова Арина Назировна 126

Гуатижева Рина Артуровна 124

Дышеков Алим Заурович 123

Гадзаева Марианна Вадимовна 121

Каширокова Ларина Тимуровна 121

Тохова Анджела Анатольевна 120

Тутов Артур Аркадьевич 118

Арамисова Индира Аскербиевна 116

Калова Марьят Хачимовна 115

Маремкулова Карина Хазраиловна 115

Унажоков Ислам Хусенович 112

Хамжуев Адам Заурович 112

Хандохов Артур Аскерович 111

Холамханова Дарина Рашидовна 111

Темирбеков Борис Хасанбиевич 110

Борсов Салим Заудинович 109

36.03.01 Ветеринарно-санитарная экспертиза

Гуляев Хусей Асланович 158

Жанатаева Лейла Солтановна 155

Хамова Камилла Хабасовна 148

Киржинова Лиана Аслановна 148

Керефова Диана Артемовна 142

Жаппуева Мѐлек Магометовна 140

Ортанова Амина Анзоровна 140

Зашакуева Жанна Тахировна 139

Жангуразова Сакинат Арсеновна 138

Алхасова Дарина Эдуардовна 136

Ахматов Хаким Муссаевич 133

Дышеков Инал Асланович 131

Казиева Анита Аслановна 128

Батырдогова Лиана Тимуровна 125

Черкесова Диана Муаедовна 123

Кучменов Альберд Сафарбиевич 122

Темиржанова Дарина Хажсетовна 121

Апшева Милана Темуровна 120

Хамокова Радина Тимуровна 120

Башиева Залина Хажмуратовна 115

Калабеков Магомед Тахирович 115

Елоков Залим Арсенович 110

Бахов Ислам Валерьевич 109

Шогенов Мартин Мухамедович 99

36.03.02 Зоотехния

Кудаева Роксана Феликсовна 153

Балаева Саида Салиховна 130

Тапова Тереза Вячеславовна 127

Шогенов Суадин Хасанович 123

Таов Руслан Казбекович 117

Ногмов Аслан Хабасович 117

Вибе Ирина Алексеевна 113

Куготов Султан Хапатович 110

Улаков Рустам Куанычбекович 110

Зекореев Артур Мухамедович 107

Ульбашев Эльдар Арсенович 107

Батчаев Мухаммат Хусеинович 101

38.03.01 Экономика

Байсиева Амина Аслановна 232

Малухова Милана Муратовна 227

Сасиков Ислам Альбердович 227

Каиров Джамбулат Асламбиевич 212

Лафишев Марат Асланович 211

38.03.02 Менеджмент

Пугачев Илья Леонидович 260

Гучаева Марьяна Адмировна 218

Ошроева Алина Владиславовна 218

38.03.04 Государственное и муниципальное управление

Шахалиева Диана Руслановна 247

Чочаев Даниял Хусеевич 239

Дышекова Мадина Руслановна 209

Бапанаева Шахриза Таусултанова 205

38.03.07 Товароведение

Канаметова Элина Арсеновна 217

Асанов Исмаил Жамалович 211

Гетигежева Карина Рудольфовна 204

Кертбиев Атмир Анзорович 202

Хаваяшхов Мурат Тимурович 197

Румянцев Алексей Дмитриевич 196

Хагасов Рубен Батырович 196

Тенгизова Лиана Аслановна 186

43.03.02 Туризм

Шомахов Альберт Муаедович 207

Таукешева Дана Муратовна 197

Пазова Амина Альбертовна 187

Ермолаев Мухамед Хамидбиевич 184

Нигов Михаил Дмитриевич 184

Дзугулов Кантемир Артурович 180

Батова Асият Султановна 179

Мелова Марьяна Ахмедовна 178

Беканова Радима Руслановна 177

Маршенкулова Милана Руслановна 176

Жангоразова Алина Живрилевна 169

Асанова Салима Салыховна 165

44.03.04 Профессиональное обучение (по отраслям)

Бжамбеева Оксана Темуровна 216

Апажев Инал Артурович 199

Тлепшев Арсен Бесланович 196

Бичекуева Джамиля Алимовна 191

Гедгошев Радмир Темирович 191

Ольмезова Динара Хасановна 191

Жилова Залина Зауровна 188

Рамазанова Зарина Маратовна 179

Маремуков Марат Муаедович 179

Гусейнов Мурад Исаевич 174

Джаппуев Азамат Хусейнович 171

Шибзухова Камилла Аслангериевна 170

Хачетлов Рустам Асланович 169

Макулов Азамат Владимирович 165

36.05.01 Ветеринария

Нагоева Милена Владимировна 186

Хубиева Диана Анзоровна 179

Чеченов Замир Муссаевич 170

Багова Зарина Олеговна 163

Ключкина Алина Алексеевна 163

Кодзоков Кемран Хабилевич 162

Бекетова Алина Сергеевна 157

Настаева Анжела Хажметовна 156

Бабаева Асият Маликовна 146

Мустапаев Малик Саид-Алиевич 144

Созаев Кязим Зубеирович 142

Хасауова Мадина Абдуллаховна 142

Мусова Тамара Николаевна 138

Кулова Айза Хусеновна 136

Хамуков Муса Гисаевич 134

Гетокова Мадина Аслановна 133

Диброва Кира Эдуардовна 131

Сижажев Артур Анатольевич 128

Мальбахов Алий Асланбекович 127

Кармакар Наталья Юрьевна 124

Бабаев Атам Агарзаевич 122

Кулиев Алим Асланбекович 122

Бабаев Темирлан Кайсарович 121